



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Impulskompagniet ApS
Dønnergårds Allé 15, 2670 Greve

CVR-nr. 27 73 17 91

Årsrapport

2019/20

This document has esignatur Agreement-ID: f8620d51XNg241842433

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. marts 2021.

Karsten G. Luxhøj
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Impulskompagniet ApS Dønnergårds Allé 15 2670 Greve
	CVR-nr.: 27 73 17 91
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Karsten G. Luxhøj
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	Luxhøj Invest ApS, Greve



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet er salg af anledningskort.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.547 t.kr. mod 2.539 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -87 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets resultat er væsentligt grad påvirket af konsekvenserne af det nuværende udbrud af Coronavirussen, idet selskabets forhandlere reelt var nedlukket i en længere periode i foråret 2020, og idet da den fysiske detailhandel generelt har haft det svært under denne Coronakrise.

Den anslåede driftsmæssige effekt af coronakrisen for selskabet udgør ca. 900. t.kr.

Selskabet har søgt kompensation i form af statens hjælpepakker vedrørende coronakrisen, herunder kompensation for faste omkostninger og lønkompensation, der i alt andrager 840 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under Andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling. tekst.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.547.416	2.539.302
2 Personaleomkostninger	-2.509.302	-2.404.077
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.297	-16.797
Driftsresultat	18.817	118.428
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.965	11.419
Andre finansielle indtægter	3.449	4.500
Øvrige finansielle omkostninger	-144.018	-135.591
Resultat før skat	-114.787	-1.244
3 Skat af årets resultat	27.479	-1.300
Årets resultat	-87.308	-2.544
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-87.308	-2.544
Disponeret i alt	-87.308	-2.544



Balance 30. september

Aktiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.049	71.346
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.049</u>	<u>71.346</u>
6	Andre tilgodehavender	77.440	77.440
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>77.440</u>	<u>77.440</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>129.489</u>	<u>148.786</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	7.505.038	7.430.108
	Varebeholdninger i alt	<u>7.505.038</u>	<u>7.430.108</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.177.708	1.000.099
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	494.233	330.816
	Udskudte skatteaktiver	67.700	81.500
	Tilgodehavende selskabsskat	5.286	0
	Andre tilgodehavender	31.968	19.972
	Periodeafgrænsningsposter	36.956	66.191
	Tilgodehavender i alt	<u>1.813.851</u>	<u>1.498.578</u>
	Likvide beholdninger	<u>55</u>	<u>34.905</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.318.944</u>	<u>8.963.591</u>
	Aktiver i alt	<u>9.448.433</u>	<u>9.112.377</u>



Balance 30. september

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	2.108.121	2.195.430
	Egenkapital i alt	2.233.121	2.320.430
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	276.518	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	276.518	0
	Gæld til pengeinstitutter	3.678.505	4.640.866
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	4.000	4.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.123.371	1.420.298
	Anden gæld	1.132.918	726.783
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	6.938.794	6.791.947
	Gældsforpligtelser i alt	7.215.312	6.791.947
	Passiver i alt	9.448.433	9.112.377
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		



Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid 19 kompensationer.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Indtægter:		
Covid 19 - Kompensation Faste omkostninger	286.461	0
Covid 19 - Lønkompensation	555.199	0
	<u>841.660</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>841.660</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>841.660</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.443.809	2.345.218
Andre omkostninger til social sikring	65.493	58.859
	<u>2.509.302</u>	<u>2.404.077</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-27.479</u>	<u>1.300</u>
	<u>-27.479</u>	<u>1.300</u>



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
4. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. oktober 2019	406.036	406.036
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	406.036	406.036
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-406.036	-406.036
Årets af-/nedskrivninger	0	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-406.036	-406.036
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2019	353.708	328.708
Tilgang i årets løb	0	25.000
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	353.708	353.708
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-282.362	-265.565
Årets af-/nedskrivninger	-19.297	-16.797
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	-301.659	-282.362
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	52.049	71.346



Noter

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
6. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. oktober 2019	77.440	77.440
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 30. september 2020	77.440	77.440
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	77.440	77.440
Der specificeres således:		
Deposita	77.440	77.440
	77.440	77.440
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	2.195.429	2.197.974
Årets overførte overskud eller underskud	-87.308	-2.544
	2.108.121	2.195.430
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet indgik i 2011 et forlig med en tidligere samarbejdspartner. Restbeløbet udgør 113 t.kr. med tillæg af procesrenter.		
Eventualforpligtelser		
Operationel leasing		
I forbindelse med leasing af driftsmateriel påhviler der pr. 30. september 2020, en forpligtelse på 415 t.kr, hvoraf 81 t.kr forfalder i 2020/21 og 0 kr. efter 5 år, herudover er der en husleje-forpligtelse på 133 t.kr som forfalder i 2020/21.		



Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Luxhøj Invest ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den totale beløbsmæssige skatteforpligtelse fremgår af årsrapporten for administrationselskabet, hvortil der henvises.


